Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.675.029/0001-40 DUNS®: 938887766
Razão Social: J.A.F. DORNELLES FILHO COMERCIO DE INFORMATICA
Nome Fantasia: DF PROJETORES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/06/2024
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não

(HDMI), projector remote control with batteries, Quick Setup
Sheet, cable cover
Ordering Information
PowerLite L630U	 V11HA26020
Replacement air filter (ELPAF56)	 V13H134A56
Ceiling Mount (Universal) ELPMBPJG	 V12H808001
Custom Micro-Adjustable Projector Mount
(ELPMBPRH)	 V12H809001
HDBaseT transmitter (ELPHD01)	 V12H547020
Wireless LAN module (ELPAP11)	 V12H005A02
External Speaker (ELPSP02)
Document Camera DC-07, DC-13, DC-21
1-year extended service plan	 EPPEXPE1
2-year extended service plan	 EPPEXPE2